DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DE OU PARA:UM EFEITO
DEVASTADOR DAS PREPOSIÇÕES NA POLÍTICA PUBLICA EDUCACIONAL NA
COMUNIDADE SURDA BRASILEIRA de autoria de CAROLINA SILVA RESENDE, VALDO
RIBEIRO DA NÓBREGA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8586

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8586